LoOoNoULAWNE

IV Etapa - XVIIl Campeonato Paraibano de Orientacao
Cidade Civa - Capela 20.10.2024
Atlas Clube de Orientacao

Rodrigo Bronzeado E Joao Pedro

Bronzeado

Federacado de Orientacao da Paraiba
Circuit : Dupla HSN

Distance : 2940m (Dénivelé 50m)
Temps : 1:00:07 (20'27"/km)

00:03:54
00:03:50
00:06:24
00:05:07
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00:07:44
00:14:08
00:19:15
00:22:52
00:25:30
00:30:26
00:33:45
00:36:10
00:39:34
00:46:56
00:51:08
00:59:43
01:00:07
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41'29"/km
16'27"/km
21'16"/km
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12'33"/km
13'43"/km
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22'43"/km
13'49"/km
25'11"/km
24'33"/km
14'14"/km
38'40"/km

5'12"/km
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